1) Moneta a. o. D. f. 402. Si Ecclesia Dei non est sine istis ordinibus,

vestra autem generatio sine eis est; ergo non est de Ecclesia Dei. Si autem

dicat, nostra generatio illos ordines habet, quaero a quo habuit, quis enim

est Episcopus vester? si dicunt, talis homo; dicite, quis ordinavit euni? Si

dicunt, quidam; quaero etiam, quis istum alium ordinavit, et sie ascendentlo

compellentur usque ad Yaldesium venire; postea quaerendum est, unde istos

ordines habuit?

2) Pilichdorf in Max. Bibl. XXV. f. 27». Respondens ergo Waldensis

haeretice, si sacurdotium Apostolicum ablatum est tempore I'apae Silvestri,

sicut mentitur tibi lua iniquitas, quis ergo ordinavit primtun Waidensem in

sacerdolem , cum nulluni fucrit aliud sacerdetium in mundo verum, nisi iliud

Christi secunduin ordinem Melcbisedech? Vel ergo dices, quod te ordinaverit

sacerdos Judaeus, vel Paganus, vel Christianus, vel Deus? unde tibi ergo

nomen Christiani; cum nemo nihil det, quod non habet? Si Christianus, et

quis potuit fuisse, cum tu mentiaris sublatum fuisse sacerdotium? Si Deus,

ostende per signn. Sed non credis hodic in Ecclesia fieri signa. Ergo non

poteris ostendere per signa, quia nemo approhat se per hoc, -quod impugnat.
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gefegt, baß er spriejter würbe; er war alfo ber 2fntid;rift, b. l>.

(Jbrtjfo unb feiner $ird;e entgegen.

Den äwettett gaüV baf er bic SBeitye unmittelbar von Cüott

batte 1
), fötmen fte burcr) fein ;3eugniß ber®djrtft beweifen; beim

mit bemfelben 9ied;t fötmte %ei>ex , ber ein fd)einbar gutes Seben

fübrt, baffelbe fagen unb fo eine toerberblicfyc ©efte einführen 2).

93ielletd;)t aber roürbe er fagen, and) SDfeldjifebef fet) ^riefier ge;

wefett unb bod) fage bie @d;rift nidjtg twn feiner £rbination.

2lllcin fte fagt wenigftenö, baß er ^Hefter war; baö aber fagt fic

nie »on Sßalbeftuö, eö fti\bet alfo jwtfd;en Reiben feine 2lel)tt;

licfyfeit ©tatt. 2lußerbem war bie 2Beil)e @f)rifli biefelbe wie

bie Sfteldbifebefö, nad) bem ^ettgttiß beö SSatera ^f. 110, 4.

Du bift ein ^riefter ewigltd;, uad; ber Sßeife ?0?eld)ifebef'6. 2(ber

bic SSßeibe @brtfti war bie, baß er ft'dt) uid;t felbft in bie Qljxe alö

*Prtef?er einfette, fonbern ber, weldjer ju ibm fagte: £m bift ein

^rieftet* ewiglid), nad) ber SBeife SD?eld;ifebefö; alfo war aud) bie

üßeibe 2Dield?ifebef6 eine äf)nlid)e, nämlid) baß er ftd? utd>t felbft

in bie <£bre einfette, fonbern ©Ott-

Den britten Sali betrejfenb, fo würbe t>on Einigen behauptet,